
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Memoriał Marka Zarychty

PŁOCK, 16.08.2025

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   16:05:0

1 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1:00.315     
2 156 Alicja KACZMAREK 30.09.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 1:01.126     
3 483 Michalina MISIAK 01.09.2004 OKS Start Otwock(MZ) 1:02.687     
4 164 Weronika KOWAL 25.01.1997 OŚ AZS Poznań(WP) 1:03.074     
5 165 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 1:03.533     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  16:05:0
Start: 16.08.2025   16:00:0

1 8 Paulina WAL 18.06.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.654     
2 23 Patrycja OWCZAREK 23.11.2002 RKS Łódź(LD) 1.603     
3 24 Maria BRUDNICKA 30.06.2009 MLKL Płock(MZ) 1.251     
4 28 Małgorzata DĄBROWSKA 06.11.2009 MLKL Płock(MZ) 1.152     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  16:07:0
Start: 16.08.2025   16:00:0

1 306 Damian DONAKOWSKI 23.03.2003 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.103  SB   
2 3 Filip DZIWISZEK 13.05.2009 UKS Melo Błonie(MZ) 1.902  PB   
3 20 Miłosz ZABOST 07.01.2009 MLKL Płock(MZ) 1.701  =PB   

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.08.2025   16:14:5

1 437 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 50.606     
2 114 Rashid Alsubaie NAIF 28.06.2007 SAUDI ARABIA(ZZZ) 52.715     
3 491 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 15.07.2007 OKS Start Otwock(MZ) 52.924  PB   
4 662 Oskar BYDOŃ 02.01.2004 KS AZS AKF Kraków(MA) 53.987     
5 257 Kamil POULAIN 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.663     

Bieg 2/2
Start: 16.08.2025   16:19:2

1 7 Łukasz TYLAK 28.02.1990 KS Sprintwarsaw(MZ) 55.286     
2 12 Mikołaj RONCZEWSKI 25.10.2006 WLKS Wrocław(DS) 55.807     
3 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 57.054  SB   
4 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 57.975     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin 50.601     

2 Bieg 1 Rashid Alsubaie NAIF 28.06.2007 SAUDI ARABIA 52.712     
3 Bieg 1 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 15.07.2007 OKS Start Otwock 52.923  PB   

4 Bieg 1 Oskar BYDOŃ 02.01.2004 KS AZS AKF Kraków 53.984     

5 Bieg 1 Kamil POULAIN 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa 54.665     
6 Bieg 2 Łukasz TYLAK 28.02.1990 KS Sprintwarsaw 55.281     

7 Bieg 2 Mikołaj RONCZEWSKI 25.10.2006 WLKS Wrocław 55.802     

8 Bieg 2 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba 57.053  SB   
9 Bieg 2 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa 57.974     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.08.2025   16:30:0

1 474 Zuzanna OSICKA 13.10.2006 UKS 20 Poznań(WP) 54.836     
2 402 Aleksandra BELOWSKA 19.05.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 54.867  SB   
3 148 Zuzanna STRZELEWICZ 21.03.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 55.155  SB   
4 227 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 55.634  PB   
5 230 Magdalena BREZA 26.11.2004 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 56.028  PB   

Bieg 2/2
Start: 16.08.2025   16:36:0

1 981 Wiktoria STEFAŃSKA 13.11.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 58.695     
2 777 Luiza KUCZYŃSKA 21.02.2008 UKS 20 Poznań(WP) 1:00.366     
3 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:01.097     
4 86 Wiktoria ROZENKOWSKA 30.05.2008 SKS Unia Swarzędz(WP) 1:02.044     
5 317 Kinga GAWRYCH 21.05.2009 UKS 20 Poznań(WP) 1:02.208     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna OSICKA 13.10.2006 UKS 20 Poznań 54.831     

2 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk 54.862  SB   
3 Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 21.03.2002 OŚ AZS Poznań 55.153  SB   

4 Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa 55.634  PB   

5 Bieg 1 Magdalena BREZA 26.11.2004 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 56.025  PB   
6 Bieg 2 Wiktoria STEFAŃSKA 13.11.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża 58.691     

7 Bieg 2 Luiza KUCZYŃSKA 21.02.2008 UKS 20 Poznań 1:00.362     

8 Bieg 2 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 1:01.093     
9 Bieg 2 Wiktoria ROZENKOWSKA 30.05.2008 SKS Unia Swarzędz 1:02.044     

10 Bieg 2 Kinga GAWRYCH 21.05.2009 UKS 20 Poznań 1:02.205     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  16:30:0
Start: 16.08.2025   16:00:0

1 778 Zuzanna MAŚLANA 01.05.2004 KS Podlasie Białystok(PD) 15.844     
2 777 Martyna KARWOWSKA 09.09.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 14.543     
3 420 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.322  PB   
4 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 28.03.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 12.571     
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I II III IV V VI

15.84 x 15.71 x x xZuzanna MAŚLANA

15.21 14.45 14.54 x 14.47 14.47Martyna KARWOWSKA

13.54 x 12.56 13.49 14.32 xAnna KICIŃSKA

12.57 11.92 x 12.26 x 12.35Wiktoria CHARKIEWICZ

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.08.2025   16:43:3

1 277 Mateusz BORKOWSKI 02.04.1997 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.935     
2 872 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.666     
3 498 Bartłomiej KĘPIŃSKI 01.08.2003 OKS Start Otwock(MZ) 49.687     
4 35 Paweł WYSZYŃSKI 05.11.2003 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.753     
5 200 Dominik ADAMCZEWSKI 10.05.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.978     
6 300 Adam PAŹDZIERZ 11.09.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 50.284     
7 1 Kamil ŁAPIŃSKI 07.10.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 51.042     
8 108 Hezam Alshahrani MOHAMMED 08.02.2007 SAUDI ARABIA(ZZZ) 51.471     

Bieg 2/2
Start: 16.08.2025   16:48:3

1 117 Alqahtani IBRAHIM 30.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 50.352     
2 1 Ali Aldabyani IBRAHIM 26.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 50.678  SB   
3 114 Rashid Alsubaie NAIF 28.06.2007 SAUDI ARABIA(ZZZ) 50.716  SB   
4 116 Mohammed Alsubaie FAWAZ 06.01.2010 SAUDI ARABIA(ZZZ) 51.331     
5 115 Abdulmonem Abuabd HASSAN 20.12.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 51.923     
6 485 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock(MZ) 53.195     
7 8 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 53.747     
8 9 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 54.364     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 02.04.1997 KS AZS AWF Warszawa 47.931     

2 Bieg 1 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 KS AZS AWF Wrocław 49.662     
3 Bieg 1 Bartłomiej KĘPIŃSKI 01.08.2003 OKS Start Otwock 49.683     

4 Bieg 1 Paweł WYSZYŃSKI 05.11.2003 MKS Juvenia Białystok 49.754     

5 Bieg 1 Dominik ADAMCZEWSKI 10.05.2001 KS AZS AWF Warszawa 49.975     
6 Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 11.09.2000 KS AZS AWF Katowice 50.286     

7 Bieg 2 Alqahtani IBRAHIM 30.03.2009 SAUDI ARABIA 50.351     

8 Bieg 2 Ali Aldabyani IBRAHIM 26.03.2009 SAUDI ARABIA 50.672  SB   
9 Bieg 2 Rashid Alsubaie NAIF 28.06.2007 SAUDI ARABIA 50.713  SB   

10 Bieg 1 Kamil ŁAPIŃSKI 07.10.2003 KS Podlasie Białystok 51.047     

11 Bieg 2 Mohammed Alsubaie FAWAZ 06.01.2010 SAUDI ARABIA 51.334     
12 Bieg 1 Hezam Alshahrani MOHAMMED 08.02.2007 SAUDI ARABIA 51.478     

13 Bieg 2 Abdulmonem Abuabd HASSAN 20.12.2009 SAUDI ARABIA 51.925     

14 Bieg 2 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock 53.196     
15 Bieg 2 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw 53.747     

16 Bieg 2 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw 54.368     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  16:40:0
Start: 16.08.2025   16:00:0

1 832 Adrian STRZAŁKOWSKI 28.03.1990 MKL Szczecin(ZP) 7.218     -1.2
2 7 Paweł BASAŁYGO 10.06.1995 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.907     1.1
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3 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6.716     -1.2
4 102  Hassan Alasmari FSISAL 01.01.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 6.454     1.2
5 108 Abdurahman ALSHAHRANI 01.01.2002 SAUDI ARABIA(ZZZ) 6.201     -0.6
6 100 Hassan Albadr ALI 22.08.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 5.983     -0.2
7 103 Ali Aldabyani IBRAHIM 26.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 5.305     -1.3

I II III IV V VI

7.15 2.63 7.21 6.94 x xAdrian STRZAŁKOWSKI
-1.8 -1.3 -1.2 -1.4 -0.3 1.8
6.80 6.90 x 6.78 6.70 xPaweł BASAŁYGO
1.2 1.1 -1.1 -0.5 0.6 -1.0

6.56 6.40 x 6.22 6.45 6.71Dominik PRZYŻECKI
0.7 0.3 -0.9 -0.6 -0.3 -1.2

6.06 6.45 x r Hassan Alasmari FSISAL
-1.6 1.2 0.5
5.72 6.12 6.05 6.19 6.20 rAbdurahman ALSHAHRANI
-1.2 -0.1 -0.4 1.9 -0.6
x x 5.98 - x xHassan Albadr ALI

0.1 0.6 -0.2 - 0.1 -1.1
x 5.28 4.85 5.30 x rAli Aldabyani IBRAHIM

0.5 -0.1 -0.3 -1.3 -0.6

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   17:05:0

Wiatr: -1.3 m/s

1 664 Karolina GAJEWSKA 14.02.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) 13.665 q    
2 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.306 q    
3 848 Natalia WANKIEWICZ 27.02.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.487 q    
4 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.483 q    
5 540 Anna OLCZYK 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.504 q    
6 966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) 15.022 q PB   

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   17:22:1

Wiatr: -0.4 m/s

1 111 Daafi Sharahili RASHED 21.05.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 14.233 U18
2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.365
3 112 Mohsen Alsmairi NAIF 05.02.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 14.388 U18
4 113  Ali Sufyani AHMED 06.07.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 15.192    U18
5 52 Łukasz KOMENDA 26.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.684 q PB   

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   17:27:4

Wiatr: +2.3 m/s

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL GGG Radom(MZ) 13.935 q    
2 23 Jakub BUJAK 08.12.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.324 q    
3 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.736 q    
4 266 Dominik BAUER 26.02.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.683 q    
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  17:15:0
Start: 16.08.2025   16:45:0

1 289 Piotr GOŹDZIEWICZ 23.03.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.314     
2 188 Wojciech MAROK 12.09.2001 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 17.373     
3 137 Karol KIJEWSKI 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.362     
4 7 Marcin SENDWICKI 07.01.1988 IKS Bydgoszcz(KP) 12.481     

I II III IV V VI

17.72 17.80 x 18.31 18.27 18.28Piotr GOŹDZIEWICZ

x 16.73 17.21 16.76 x 17.37Wojciech MAROK

14.04 14.02 x 13.81 x 14.36Karol KIJEWSKI

x 12.04 12.48 11.79 x xMarcin SENDWICKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  17:16:0
Start: 16.08.2025   16:45:0

1 111 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.381  PB   
2 155 Antoni STRZEMIECZNY 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno(WN) 12.524     
3 182 Eryk KRYSZYŁOWICZ 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno(WN) 12.135     
4 462 Tomasz SIBORA 21.09.2007 BKS Bydgoszcz(KP) 11.142     
5 460 Wiktor KARCZEWSKI 14.07.2007 BKS Bydgoszcz(KP) 10.303  PB   

I II III IV V VI

14.38 x 13.72 x x 14.10Igor KRUKOWSKI

12.02 12.52 11.89 12.13 12.09 11.01Antoni STRZEMIECZNY

12.13 11.78 11.80 x rEryk KRYSZYŁOWICZ

11.14 10.19 10.71 11.10 11.14 10.39Tomasz SIBORA

9.41 10.06 10.30 x x 9.89Wiktor KARCZEWSKI

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.08.2025   17:33:3

Wiatr: -1.6 m/s

1 47 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin(ZP) 11.765 q    
2 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.933 q    
3 155 Julia DZIAMSKA 27.09.2003 OŚ AZS Poznań(WP) 11.952 q    
4 238 Paulina PALUCH 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.004 q    
5 406 Kamila SOBCZYK 27.04.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.146 q    
6 425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 12.188 q    
7 144 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 OŚ AZS Poznań(WP) 12.217 q    

Bieg 2/3
Start: 16.08.2025   17:37:5

Wiatr: -0.9 m/s

1 152 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 12.163 q =PB   
2 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.226     
3 35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.285     
4 309 Zofia KOZYRA 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.394     
5 572 Maja KOPYSTECKA 16.07.2009 MKL Toruń(KP) 12.727     
6 154 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań(WP) 12.832     
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Bieg 3/3
Start: 16.08.2025   17:40:3

Wiatr: -0.6 m/s

1 737 Patrycja DRAGOW 06.02.2008 AML Słupsk(PM) 12.455  PB   
2 559 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.986  SB   
3 139 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 13.074     
4 133 Klara RYBICKA 26.07.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 13.773     
5 212 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów(MZ) 14.487     
6 76 Nikola SELWA 24.07.2009 MLKL Płock(MZ) 15.452  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin 11.761 q    

2 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.932 q    
3 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 27.09.2003 OŚ AZS Poznań 11.953 q    

4 Bieg 1 Paulina PALUCH 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa 12.004 q    

5 Bieg 1 Kamila SOBCZYK 27.04.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk 12.145 q    
6 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 OŚ AZS Poznań 12.161 q =PB   

7 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin 12.186 q    

8 Bieg 1 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 OŚ AZS Poznań 12.217 q    
9 Bieg 2 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa 12.222     

10 Bieg 2 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów 12.283     

11 Bieg 2 Zofia KOZYRA 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice 12.394     
12 Bieg 3 Patrycja DRAGOW 06.02.2008 AML Słupsk 12.451  PB   

13 Bieg 2 Maja KOPYSTECKA 16.07.2009 MKL Toruń 12.725     

14 Bieg 2 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań 12.836     
15 Bieg 3 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 12.982  SB   

16 Bieg 3 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań 13.073     

17 Bieg 3 Klara RYBICKA 26.07.2007 OŚ AZS Poznań 13.774     
18 Bieg 3 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów 14.485     

19 Bieg 3 Nikola SELWA 24.07.2009 MLKL Płock 15.456  PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 16.08.2025   17:45:3

Wiatr: -1.6 m/s

1 106 Jaber Haqawi SAUD 05.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.626 q    
2 105 Salem Alyami MUBARAK 30.04.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.664 q    
3 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.723 q    
4 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.788 q    
5 15 Nemuel YAMAH 13.10.2003 MKL Szczecin(ZP) 11.012 q    
6 865 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.217 qB    

Bieg 2/4
Start: 16.08.2025   17:48:5

Wiatr: +1.1 m/s

1 144 Krzysztof TOMCZAK 09.06.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 10.895 q    
2 33 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.076 q    
3 164 Nikodem GERBER 03.07.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 11.143 qB    
4 563 Szymon KOZIEŁ 31.08.2008 MKL Toruń(KP) 11.388 qB    
5 109 Zakaria Hawsawi WESAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 11.432 qB    

Bieg 3/4
Start: 16.08.2025   17:52:1

Wiatr: -2.3 m/s

1 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 11.105 q    
2 71 Paweł GADŻAŁA 07.03.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.326 qB    
3 957 Ernest JAROSZEWICZ 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.454 qB    
4 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 11.622 qB    
5 110 Habyan Aldossary AHMED 28.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 11.643 qB    
6 5 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.708     
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Bieg 4/4
Start: 16.08.2025   17:56:3

Wiatr: +0.5 m/s

1 60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.716     
2 147 Jakub PĄPKA 17.01.2009 OŚ AZS Poznań(WP) 11.757     
3 9 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 11.835     
4 27 Tomasz KOŚCIUSZKO 27.03.1997 KU AZS UAM Poznań(WP) 11.894     
5 99 Leopold ABAI 29.05.1994 OŚ AZS Poznań(WP) 12.143     
6 111 Łukasz MALANOWSKI 08.10.1996 KS Sprintwarsaw(MZ) 12.232     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jaber Haqawi SAUD 05.01.2006 SAUDI ARABIA 10.621 q    

Bieg 1 Salem Alyami MUBARAK 30.04.2008 SAUDI ARABIA 10.662 q    
Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok 10.723 q    

Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice 10.784 q    

Bieg 2 Krzysztof TOMCZAK 09.06.2001 OŚ AZS Poznań 10.891 q    
Bieg 1 Nemuel YAMAH 13.10.2003 MKL Szczecin 11.015 q    

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok 11.072 q    

Bieg 3 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia 11.101 q    
Bieg 2 Nikodem GERBER 03.07.2001 OŚ AZS Poznań 11.143 qB    

Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 AZS-AWF Gorzów 11.216 qB    

Bieg 3 Paweł GADŻAŁA 07.03.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.322 qB    
Bieg 2 Szymon KOZIEŁ 31.08.2008 MKL Toruń 11.384 qB    

Bieg 2 Zakaria Hawsawi WESAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA 11.435 qB    

Bieg 3 Ernest JAROSZEWICZ 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok 11.453 qB    
Bieg 3 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw 11.624 qB    

Bieg 3 Habyan Aldossary AHMED 28.03.2009 SAUDI ARABIA 11.645 qB    

Bieg 3 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok 11.706     
Bieg 4 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice 11.711     

Bieg 4 Jakub PĄPKA 17.01.2009 OŚ AZS Poznań 11.752     

Bieg 4 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw 11.833     
Bieg 4 Tomasz KOŚCIUSZKO 27.03.1997 KU AZS UAM Poznań 11.894     

Bieg 4 Leopold ABAI 29.05.1994 OŚ AZS Poznań 12.145     

Bieg 4 Łukasz MALANOWSKI 08.10.1996 KS Sprintwarsaw 12.236     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  17:45:0
Start: 16.08.2025   17:10:0

1 220 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.961     -0.8
2 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.832     0.4
3 156 Weronika KLIMACKA 19.04.1996 OŚ AZS Poznań(WP) 5.803     -0.5
4 190 Natalia CHACIŃSKA 07.03.1996 AZS Łódź(LD) 5.555     0.2
5 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 4.824  PB   -1.8

I II III IV V VI

x x 5.96 5.61 5.70 5.66Małgorzata JÓŹWICKA
0.6 1.0 -0.8 -1.3 -0.1 0.1

5.83 5.71 x 5.63 x 5.49Julia WINOGRODZKA
0.4 0.8 1.2 0.4 -0.4 0.6
x x x 5.76 x 5.80Weronika KLIMACKA

0.1 -1.5 1.2 -0.8 -1.6 -0.5
5.55 5.54 5.45 5.28 - 5.52Natalia CHACIŃSKA
0.2 -0.2 0.7 0.2 - -1.4

4.58 4.76 4.82 4.70 x 4.75Weronika OSTROWSKA
-0.5 0.6 -1.8 -1.7 -0.2 -0.6
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.08.2025   18:07:0

Wiatr: +1.4 m/s

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.836     
2 540 Anna OLCZYK 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.053     
3 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.084  SB   
4 848 Natalia WANKIEWICZ 27.02.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.527     

664 Karolina GAJEWSKA 14.02.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) DNF5     

966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) DNF2     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.08.2025   18:16:5

Wiatr: +1.5 m/s

1 111 Daafi Sharahili RASHED 21.05.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 14.155  PB   U18
2 112 Mohsen Alsmairi NAIF 05.02.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 14.304  PB   U18
3 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.386     
4 113  Ali Sufyani AHMED 06.07.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 14.417  PB   U18
5 52 Łukasz KOMENDA 26.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.713     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.08.2025   18:22:3

Wiatr: -1.7 m/s

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL GGG Radom(MZ) 13.975     
2 23 Jakub BUJAK 08.12.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.336     
3 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.524     
4 266 Dominik BAUER 26.02.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.817     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  18:19:0
Start: 16.08.2025   17:45:0

1 441 Daria ZABAWSKA 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 57.536     
2 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 57.395     
3 128 Joanna MARSZELEWSKA 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno(WN) 48.314     
4 420 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 45.932     
5 141 Oliwia LEMANOWICZ 21.07.2006 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 45.413     
6 401 Alicja WINIARZ 08.03.2006 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 44.851     

I II III IV V VI

54.75 57.53 x x x xDaria ZABAWSKA

52.60 55.95 55.37 55.26 57.39 55.87Weronika MUSZYŃSKA

46.25 44.58 48.31 44.52 46.81 45.37Joanna MARSZELEWSKA

x x 43.65 45.93 45.85 xAnna KICIŃSKA

x x x 42.73 45.41 xOliwia LEMANOWICZ

x x x 44.85 x xAlicja WINIARZ
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   18:47:4

1 400 Julia KORALEWSKA 17.02.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 4:18.871     
2 229 Agnieszka CHORZĘPA 14.01.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:22.942  PB   

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   18:54:4

1 333 Kacper ARENDT 17.04.2002 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:51.071     
2 402 Illia KUCHERENKO 14.08.2005 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3:51.804  PB   
3 85 Jakub SKRZYPCZAK 11.10.2006 UKS Jedynka Gostyń(WP) 3:52.062     
4 88 Adrian ROMBERG 21.04.2003 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:53.835     
5 255 Michał MISIEWICZ 31.12.1995 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:54.316  PB   
6 674 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:00.977     
7 302 Robert KULESZA 05.02.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:03.183     
8 216 Igor NOWAKOWSKI 21.04.2005 LKS Osuchów(MZ) 4:04.8411  SB   
9 996 Konrad ZALESKI 22.01.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 4:05.4210     

10 528 Wiktor SZYNAKA 08.01.2001 MKL Toruń(KP) 4:06.849     
11 65 Marcin NAGÓREK 05.10.1980 KS Agros Zamość(LU) 4:09.6712  SB   
12 508 Kirsz JAKUB 06.03.2000 MKL Toruń(KP) 4:18.4513     

280 Daniel ADAMSKI 23.07.1999 RAZ Szczecin(ZP) DNF8     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  18:45:0
Start: 16.08.2025   18:00:0

1 232 Nikolina DZIADAK 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.202     0.3
2 266 Marta ŁADA 15.09.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.051     0.7

I II III IV V VI

x x 12.08 12.03 x 12.20Nikolina DZIADAK
-0.4 -0.4 0.8 0.8 -0.1 0.3
x 11.62 11.89 11.89 x 12.05Marta ŁADA

-0.4 -1.3 0.7 0.1 0.6 0.7

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.08.2025   19:03:1

Wiatr: -1.2 M/S

1 47 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin(ZP) 11.745     
2 155 Julia DZIAMSKA 27.09.2003 OŚ AZS Poznań(WP) 11.864  SB   
3 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.936     
4 238 Paulina PALUCH 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.967  SB   
5 406 Kamila SOBCZYK 27.04.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.123     
6 425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 12.161     
7 144 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 OŚ AZS Poznań(WP) 12.168     
8 152 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 12.342     
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 16.08.2025   19:05:5

Wiatr: +0.3 M/S

1 164 Nikodem GERBER 03.07.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 10.955     
2 865 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.174     
3 563 Szymon KOZIEŁ 31.08.2008 MKL Toruń(KP) 11.213     
4 71 Paweł GADŻAŁA 07.03.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.236  SB   
5 109 Zakaria Hawsawi WESAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 11.247  PB   
6 957 Ernest JAROSZEWICZ 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.382     
7 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 11.458     

110 Habyan Aldossary AHMED 28.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) DNS1     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 16.08.2025   19:09:2

Wiatr: +0.7 M/S

1 106 Jaber Haqawi SAUD 05.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.485  PB   
2 105 Salem Alyami MUBARAK 30.04.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.536  PB   
3 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.604  SB   
4 144 Krzysztof TOMCZAK 09.06.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 10.693  PB   
5 15 Nemuel YAMAH 13.10.2003 MKL Szczecin(ZP) 10.902     
6 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 10.938  PB   
7 33 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.041     

308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) DNF7     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   19:15:2

Wiatr: +0.6 M/S

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 21.11.2004 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 2:06.456     
2 270 Sylwana GAJDA 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:08.297     
3 662 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) 2:09.635     
4 14 Magdalena CIOŁAK 05.05.2001 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:11.462  PB   
5 212 Roksana PIECHOWSKA 12.07.2005 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 2:13.511  SB   
6 8 Maja MARSZEWSKA 19.09.2008 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 2:15.418     
7 521 Monika SZYMANOWICZ 03.01.2000 MKL Toruń(KP) 2:15.473  SB   
8 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:20.214     
9 425 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:21.802     

10 648 Ewa GRYBOŚ 15.06.1990 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:28.134     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.08.2025   19:20:1

1 125 Jakub CHMIELARZ 04.09.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 1:50.826     
2 119 Damian WIŚNIEWSKI 30.10.2000 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:52.027     
3 123 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.034  PB   
4 126 Szymon TWARDOŃ 20.02.2004 OŚ AZS Poznań(WP) 1:52.388  PB   
5 118 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.2002 MKL Toruń(KP) 1:54.773     
6 122 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:55.735     
7 124 Mateusz SZASTAK 12.04.2000 KS AZS AKF Kraków(MA) 1:57.252     
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8 129 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.691     
9 127 Damian ANDERS 02.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:00.332     

10 128 Mateusz LIS 09.10.2009 OKS Start Otwock(MZ) 2:00.628     
11 121 Karol GÓRNY 25.07.1980 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:01.726     
12 130 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:02.244     
13 120 Patryk KUBERSKI 15.04.2006 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 2:10.843  PB   

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.08.2025   19:29:3

Wiatr: +0.8 M/S

1 233 Weronika BARTNOWSKA 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.546     
2 47 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin(ZP) 23.907     
3 155 Julia DZIAMSKA 27.09.2003 OŚ AZS Poznań(WP) 24.058  SB   
4 701 Aleksandra SUCHENEK 17.12.2005 OKS Skra Warszawa(MZ) 24.135     
5 152 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 25.203     
6 35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 26.002     

Bieg 2/3
Start: 16.08.2025   19:29:3

Wiatr: -0.9 M/S

1 737 Patrycja DRAGOW 06.02.2008 AML Słupsk(PM) 25.594  PB   
2 572 Maja KOPYSTECKA 16.07.2009 MKL Toruń(KP) 25.785     
3 198 Aleksandra JAŹWIŃSKA 11.12.1998 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 25.887     
4 507 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 25.946     
5 981 Wiktoria STEFAŃSKA 13.11.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 26.073     
6 139 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 26.538     

Bieg 3/3
Start: 16.08.2025   19:32:0

Wiatr: +0.3 M/S

1 559 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.036  SB   
2 900 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 18.03.1978 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 27.235  SB   
3 505 Sylwia PAWLIK 22.11.2006 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 28.313  PB   
4 133 Klara RYBICKA 26.07.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 28.407     
5 137 Nicola SPYCHALSKA 06.05.2009 LKS Vectra Włocławek(KP) 29.004     
6 212 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów(MZ) 29.658  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa 23.541     

2 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 14.10.1997 MKL Szczecin 23.902     
3 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 27.09.2003 OŚ AZS Poznań 24.053  SB   

4 Bieg 1 Aleksandra SUCHENEK 17.12.2005 OKS Skra Warszawa 24.134     

5 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 12.06.2002 OŚ AZS Poznań 25.205     
6 Bieg 2 Patrycja DRAGOW 06.02.2008 AML Słupsk 25.591  PB   

7 Bieg 2 Maja KOPYSTECKA 16.07.2009 MKL Toruń 25.782     

8 Bieg 2 Aleksandra JAŹWIŃSKA 11.12.1998 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 25.883     
9 Bieg 2 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 25.944     

10 Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów 26.006     

11 Bieg 3 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 26.031  SB   
12 Bieg 2 Wiktoria STEFAŃSKA 13.11.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża 26.075     

13 Bieg 2 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań 26.536     

14 Bieg 3 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 18.03.1978 KS Sprinterzy.com Kraków 27.232  SB   
15 Bieg 3 Sylwia PAWLIK 22.11.2006 MKS Tomaszów Mazowiecki 28.313  PB   

16 Bieg 3 Klara RYBICKA 26.07.2007 OŚ AZS Poznań 28.404     

17 Bieg 3 Nicola SPYCHALSKA 06.05.2009 LKS Vectra Włocławek 29.005     
18 Bieg 3 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów 29.656  SB   
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200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 16.08.2025   19:35:0

Wiatr: +0.3 M/S

1 155 Mikołaj PYSZKA 05.10.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 21.105     
2 303 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.166     
3 1 Jaber Haqawi SAUD 05.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 21.723     
4 211 Adam JAKUBOWSKI 21.11.2000 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 21.774     
5 492 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 09.02.2005 OKS Start Otwock(MZ) 21.918     
6 1 Mubarak Alqahtani BADER 24.09.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 22.757     

Bieg 2/4
Start: 16.08.2025   19:40:1

Wiatr: -0.7 M/S

1 144 Krzysztof TOMCZAK 09.06.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 21.965     
2 460 Adrian WESELA 15.11.1998 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.247     
3 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 22.404     
4 148 Kacper ROZENKOWSKI 06.03.2004 OŚ AZS Poznań(WP) 22.853     

Bieg 3/4
Start: 16.08.2025   19:44:2

Wiatr: +0.9 M/S

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.815  SB   
2 1 Habyan Aldossary AHMED 28.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 23.026     
3 324 Kasper DRAZIK 27.02.2004 KS AZS AWF Katowice(SL) 23.094     
4 1 Zakaria Hawsawi WESAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 23.157     
5 196 Piotr MAJ 30.08.2007 AZS Łódź(LD) 23.328     
6 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.353     

Bieg 4/4
Start: 16.08.2025   19:48:3

Wiatr: +0.3 M/S

1 850 Piotr ZIUŁKOWSKI 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 23.516     
2 5 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.705     
3 147 Jakub PĄPKA 17.01.2009 OŚ AZS Poznań(WP) 23.757     
4 27 Tomasz KOŚCIUSZKO 27.03.1997 KU AZS UAM Poznań(WP) 24.074     
5 275 Mikołaj CHYLIŃSKI 09.10.2007 PTT Delta Płock(MZ) 25.178     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 05.10.2002 OŚ AZS Poznań 21.101     

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 21.162     
3 Bieg 1 Jaber Haqawi SAUD 05.01.2006 SAUDI ARABIA 21.723     

4 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 21.11.2000 CTL ORLĘTA Częstochowa 21.774     

5 Bieg 1 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 09.02.2005 OKS Start Otwock 21.915     
6 Bieg 2 Krzysztof TOMCZAK 09.06.2001 OŚ AZS Poznań 21.961     

7 Bieg 2 Adrian WESELA 15.11.1998 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.242     

8 Bieg 2 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia 22.403     
9 Bieg 1 Mubarak Alqahtani BADER 24.09.2006 SAUDI ARABIA 22.756     

10 Bieg 3 Ernest JAROSZEWICZ 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok 22.811  SB   

11 Bieg 2 Kacper ROZENKOWSKI 06.03.2004 OŚ AZS Poznań 22.854     
12 Bieg 3 Habyan Aldossary AHMED 28.03.2009 SAUDI ARABIA 23.022     

13 Bieg 3 Kasper DRAZIK 27.02.2004 KS AZS AWF Katowice 23.093     

14 Bieg 3 Zakaria Hawsawi WESAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA 23.154     
15 Bieg 3 Piotr MAJ 30.08.2007 AZS Łódź 23.325     

16 Bieg 3 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw 23.356     

17 Bieg 4 Piotr ZIUŁKOWSKI 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa 23.511     
18 Bieg 4 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok 23.702     

19 Bieg 4 Jakub PĄPKA 17.01.2009 OŚ AZS Poznań 23.753     

20 Bieg 4 Tomasz KOŚCIUSZKO 27.03.1997 KU AZS UAM Poznań 24.074     
21 Bieg 4 Mikołaj CHYLIŃSKI 09.10.2007 PTT Delta Płock 25.175     
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  20:08:0
Start: 16.08.2025   18:55:0

1 422 Oskar STACHNIK 01.03.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 61.198     
2 188 Wojciech MAROK 12.09.2001 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.555  SB   
3 400 Mateusz GIBASZEK 08.03.1997 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 51.266     
4 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 51.177     
5 1 Radosław STARAK 28.02.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 48.941  PB   
6 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 45.703     
7 171 Tomasz ROZUMCZYK 07.06.1989 niestowarzyszony(...) 41.222     

415 Wiktor SIKORA 24.07.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) NM4     

I II III IV V VI

55.57 59.27 59.85 61.19 60.22 58.91Oskar STACHNIK

50.87 50.04 51.55 x 48.41 51.41Wojciech MAROK

48.67 x x 51.26 x xMateusz GIBASZEK

x x x 50.78 51.17 xJakub LEWOSZEWSKI

46.78 47.24 48.94 x 45.56 45.98Radosław STARAK

45.58 x 45.76 45.09 44.69 xSergiusz STAŃSKI

38.05 x x 41.22 x xTomasz ROZUMCZYK

x x x x x xWiktor SIKORA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.08.2025  20:08:0
Start: 16.08.2025   18:55:0

1 30 Przemysław WODZYŃSKI 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 47.586     
2 111 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 MKL Jurand Szczytno(WN) 46.753     
3 182 Eryk KRYSZYŁOWICZ 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno(WN) 40.074     
4 462 Tomasz SIBORA 21.09.2007 BKS Bydgoszcz(KP) 33.282  PB   
5 460 Wiktor KARCZEWSKI 14.07.2007 BKS Bydgoszcz(KP) 29.631  PB   

I II III IV V VI

40.37 45.25 42.56 x 47.58 xPrzemysław WODZYŃSKI

46.75 45.78 x x x 43.96Igor KRUKOWSKI

39.99 x x x 40.07 xEryk KRYSZYŁOWICZ

33.28 32.20 28.38 x x 32.69Tomasz SIBORA

29.27 x 29.63 29.50 25.70 27.92Wiktor KARCZEWSKI
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